

حادثه‌ها

۸ کشته در سیل مازندران و گیلان

● با بارش شدید باران که از روز جمعه در استان‌های شمالی و به‌خصوص مازندران شروع شده، مردم برخی نواحی مانند نوشهر، چالوس، تنکابن و رامسر در غرب مازندران و از آن سو قائمشهر، بابل، بابلسر و ساری در شرق استان بیشترین آسیب را دیده‌اند. تاکنون در مجموع در دو استان گیلان و مازندران هشت نفر جانشان را از دست داده‌اند. ۱۵ خط اصلی برق مازندران و گاز و آب در برخی نواحی این استان قطع شده و خانه‌های ساکنان برخی نواحی به‌خصوص در نوشهر، چالوس و تنکابن پر از آب شده و ماشین‌ها در پارکینگ‌ها زیر آب فرو رفته‌اند. با وجود آنکه هسندارهای لازم به مردم مازندران و مسافران نسبت به وقوع سیل و بارندگی شدید داده شده بود اما باز هم عده‌ای گرفتار شدند و یک مسافر اسب‌سوار در لب ساحل فریدونکنار با صاعقه دچار ایست قلبی شد و دو نفر در بهشهر و ساری فوت شده‌اند و یک نفر در چالوس بر اثر خفگی در آب از دنیا رفته است. این تنها مازندران نیست که از سیل اخیر آسیب دیده بلکه شهرستان‌های صومعه‌سرا، رشت، چابکسر، قلعه‌رودخان، رودسر، لاهیجان، ماسال و تالش در استان گیلان نیز دچار خسارت شده‌اند. رودخانه در برخی از این شهرستان‌ها طغیان کرده و برخی پل‌ها از بین رفته‌اند. خانه‌های برخی شهرستان‌های آستارا، لنگرود، املش، صومعه‌سرا، رضوانشهر، تالش، رودسر و فومن از روز جمعه دچار آب‌گرفتگی معابر در مناطق شهری و روستایی شدند. همچنین پل ارتباطی منطقه قلعه‌رودخان به فومن و پل قدیمی جبرده در منطقه شفت تخریب شده و بر اثر سقوط خودرو در رودخانه حویق تالش دو نفر فوت و یک نفر مفقود شده است.

سقوط از ارتفاعات سد دریاچه کارون ۴

● مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر چهارمحال‌وبختیاری گفت: مرد ۵۳ساله اصفهانی در شهرستان لرگان از ارتفاعات مجاور دریاچه سد کارون ۴ به داخل آب سقوط و فوت کرد. «سید احمد مرتضوی‌فرد» اظهار کرد: جسد این فرد پشت سد کارون ۴ سقوط کرده بود. وی خاطرنشان کرد: پس از اطلاع از این موضوع، دو اکیپ نیروهای هلال‌احمر این شخص را از آب بیرون کشیدند.

نجات ۱۱ کارگر از مسمومیت با گاز منواکسیدکربن

● سخنگوی سازمان اورژانس کشور از نجات ۱۱کارگر که دچار مسمومیت با گاز منواکسیدکربن شده بودند، خبر داد. مجتبی خالسی در مورد این حادثه اظهار کرد: ساعت ۲۳:۱۰ جمعه گزارش مینی بر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در تصفیه‌خانه‌ای در شهرستان سنقر استان گیلان به سامانه ۱۱۵ استان اعلام شد و پس از آن عوامل اورژانس برای رسیدگی به محل اعزام شدند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور اضافه کرد: هفت تیم فوریت‌های پزشکی استان پس از اعزام به وضعیت ۱۱ نفر از کارگرانی که در این تصفیه‌خانه دچار مسمومیت شده بودند، رسیدگی کردند و این افراد را برای دریافت اقدامات درمانی بیشتر به بیمارستان‌های رازی و رسول اکرم منتقل کردند.

تیراندازی به آمبولانس ۲ زخمی بر جا گذاشت

● رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر گفت: بر اثر تیراندازی افراد مسلح ناشناس به آمبولانس اورژانس ۱۱۵ نوبندیان چاپهار حین انجام مأموریت رانده و تکنیسین فوریت‌های پزشکی زخمی شدند. محمودرضا ناصح اظهار کرد: صبح دیروز با تماس تلفنی مبنی بر درخواست کمک به علت سقوط یک نفر از ارتفاع به اورژانس ۱۱۵ نوبندیان (از توابع شهرستان چاپهار) یک دستگاه آمبولانس به روستای بلوچی در سه‌کیلومتری نوبندیان اعزام شد. وی ادامه داد: افراد مسلح در مسیر به طرف آمبولانس تیراندازی کردند که بر اثر آن راننده و تکنیسین اورژانس زخمی شدند. رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر گفت: مجروحان این حادثه به بیمارستان امام علی (ع) چاپهار منتقل شدند. وی ادامه داد: علت این تیراندازی توسط نیروهای نظامی در حال بررسی است.

شرق: مادر و دختری که جوان ثروتمندی را برای اخاذی به خانه کشانده و او را به قتل رسانده بودند، در حالی پای میز محاکمه رفتند که مادر در زندان فوت کرده و دختر به تنهایی محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، سال گذشته مردی به ماموران گزارش داد فرزندش گم شده است. او به پلیس گفت پسرش از خانه خارج شده و به سفارش او قرار بود تا دو ساعت بعد برگردد اما نیامده است و تلفن همراهش هم خاموش است و خبری از او ندارند.

این خبر مأموران را برای پیداکردن پسر جوان بسیج کرد. آنها متوجه شدند پسر جوان که پویا نام دارد با یک ماشین شاسی‌بلند از خانه خارج شده و البته به خانواده‌اش نگفته کجا می‌رود اما گفته خیلی زود برمی‌گردد. چند روز بعد از این حادثه و درحالی‌که مأموران همچنان به دنبال این جوان بودند، جسد مردی در یک چمدان در تهران پیدا شد. جسد فردی که صورتش نشان می‌داد جوان است، قطعه قطعه شده بود. در بررسی‌هایی که مأموران انجام دادند، متوجه شدند جسد متعلق به پویاست که پدرش خبر گمشدن او را اطلاع داده بود.

بعد از اینکه هویت جسد مورد تأیید قرار گرفت،

پلیس تلفن همراه پویا را بررسی کرد و متوجه شد او آخرین بار با دختر جوانی به نام رزیتا در تماس بوده است. بررسی تلفن پویا همچنین نشان داد رزیتا از مدت‌ها قبل با پویا در ارتباط بوده و آنها رابطه عاشقانه‌ای با هم داشته‌اند. ردیابی رزیتا و بازداشت او راز این جنایت را فاش کرد. رزیتا در بازجویی‌ها اعتراف کرد با همدستی مادرش مرتکب قتل شده و جسد پویا را مثله و در خیابانی رها کرده است. با توجه به اعتراضات انجام‌شده و شواهد به‌دست‌آمده کیفرخواست علیه صادر و دختر صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته قرار بود مادر و دختر مورد محاکمه قرار بگیرند اما چون ژنلا، مادر رزیتا در زندان دچار عفونت ریه شده و جانش را از دست داده بود، فقط رزیتا محاکمه شد. در ابتدای جلسه رسیدگی پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. پدر مقتول گفت: پسرمن جوانی ورزشکار بود که هرگز نه مواد مخدر مصرف می‌کرد و نه مشروب. او می‌دانست من روی این مسائل حساس هستم و از آنجا که قرار بود دو ساعت بعد از رفتنش به خانه برگردد، امکان ندارد که مشروب یا مواد استفاده کرده باشد. متهمان دراین‌باره

دروغ می‌گویند؛ پسرمن را شکنجه کرده و کشته‌اند و من درخواست مجازات دارم. از آنجا که ژنلا که مباشر در قتل بود، فوت کرده بود رزیتا دخترش در جایگاه قرار گرفت. او در پاسخ به اینکه آیا اتهام معاونت در قتل را قبول دارد، گفت: من همه اتهاماتم را قبول دارم اما سرقت نکردم و این موضوع را قبول ندارم. رزیتا گفت: من پنج‌ساله بودم که پدرم در تصادف فوت کرد؛ مادرم با مرد دیگری ازدواج کرد و یک خواهر و برادر ناتنی دارم. چند سال بعد شوهر مادرم هم فوت کرد و من و مادرم با هم زندگی می‌کردیم و خواهر و برادرم هم پیش عمویشان رفتند. چند سال قبل مادرم به من گفت که دیگر خسته شده و نمی‌تواند خرج من را بدهد و به من گفت حالا که بزرگ شدی، تو باید خرچمان را بدهی. او تشویقم کرد با پسران پولسدار رابطه برقرار کنم. اولین‌بار این کار را در اصفهان انجام دادم؛ با پسری دوست شدم و از او ۶۰ میلیون تومان خفت‌گیری کردم. او از ما شکایت کرد اما به تهران آمدم. در تهران هم دوباره مادرم به من گفت باید هزینه زندگی را تأمین کنی. در یکی از دورودرها با پویا آشنا شدم و با هم ارتباط داشتیم. روز حادثه پویا بسیار اصرار کرد با هم دیدار کنیم و مادرم گفت او را به خانه دعوت

کن. من هم به پویا پیشنهاد دادم به خانه بیاید؛ البته مادرم را به‌عنوان خواهرم معرفی کردم. مادرم قهوه درست کرد و آورد؛ به پویا گفتم می‌خواهد فالت را بگیرد؛ بخور. او هم قبول کرد؛ در قهوه مقدار زیادی داروی خواب‌آور بود. قهوه را خورد کمی هم مشروب خوردم و او کل کشید. کمی که گذشت، مادرم سعی کرد پسورد کارتها را از پویا بگیرد اما او نمی‌داد. دست و پایش را بسته بود؛ می‌خواست وادارش کند پسورد را بدهد. تا اینکه از خانه بیرون رفتم و وقتی برگشتم دیدم مادرم همه بدنش را سوزانده و باز هم پویا حرفی نزده است. مادرم کیسه‌ای روی سر او کشید و دور دهانش را چسب زد؛ من کیسه را پاره کردم و گفتم این کار را نکن؛ از اتاق خارج شدم. وقتی برگشتم دیدم مادرم گریه می‌کند؛ او پویا را خفه کرده و کشته بود. چاره‌ای به‌جز اینکه جسد را از خانه خارج کنیم نداشتیم. ما جسد را با ابره‌رقی تکه تکه کردیم که بتوانیم آن را بیرون ببریم. متهم گفت: من از کرده خودم خیلی پشیمان هستم؛ توبه کرده‌ام و درخواست دارم من را ببخشید. من اصلا فکر نمی‌کردم کار به اینجا کشیده شود. بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

راننده مسافرکش زن سارق را به دام انداخت



«مشارکت در سرقت مسلحانه و تحصیل مال مسروقه»، «دایرکردن مراکز فساد» و «نگهداری مواد مخدر»، از سال ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۴ بارها دستگیر و روانه زندان شده است. متهم پس از شناسایی هویت واقعی‌اش و کشف

شکست آدم‌ربایان در باج‌گیری ۴۰هزار دلاری

مرد تاجر بعد از ورود به کشور و از فرودگاه امام خمینی ناپدید شده بود. احتمال اینکه افراد آشنا با او در این آدم‌ربایی دست داشته باشند به‌عنوان یکی از فرضیات قوی در دستور تحقیقات قرار گرفت. همچنین کارمندان مرد تاجر به‌عنوان مظنونان اصلی ماجرا با دقت بیشتری بازجویی شدند تا اینکه در نهایت دو نفر از کارمندان به دست‌داشتن در این نقشه آدم‌ربایی و دادن اطلاعات ورود تاجر به ایران به فرد دیگری اعتراف کردند. به‌این‌ترتیب نفر سوم نیز شناسایی شد و تحقیقات برای دستگیری او و شناسایی متهمان دیگر نیز ادامه یافت. در همین حال مأموران مطلع شدند که مرد ربوده‌شده در تماس با خانواده‌اش از آزادشدن خود خبر داده است. این مرد

با حضور در اداره پلیس آگاهی نحوه ربوده‌شدن خود را توضیح داد و گفت: پس از آنکه از کیت فرودگاه بیرون آمدم دو نفر که لباس شخصی بودند و اسلحه و بی‌سیم داشتند، جلوی من را گرفتند و گفتند مأمور پلیس امنیت هستم و شرکت شما اختلاف حساب‌هایی دارد که باید برای توضیح درباره آن با ما بیایید. این مرد ادامه داد: پس از آن آدم‌ربایان من را سوار یک خودروی پژو کردند و در شهر چرخاندند و با موبایل خودم به خانواده‌ام زنگ زدند و تقاضای پول کردند اما وقتی فهمیدم لو رفته‌اند، مرا آزاد کردند. در پی این اطلاعات و دستگیری نفر سوم که اربط بود، دو نفر دیگر که مجربان نقشه آدم‌ربایی بودند نیز دستگیر شدند.

سرقت از پدرزن و باجناق به شیوه بی‌هوشی

بازرسی از این محل بخشی از مدارک شناسایی سرقت‌شده کشف شد. با انتقال متهم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی، او در تحقیقات اولیه منکر سرقت شد اما با ارائه مستندات و همچنین کشف سایر اموال مسروقه به‌ناچار به سرقت از منزل پدر همسرش اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای شناسایی انگیزه سرقت و همچنین کشف اموال مسروقه در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته و تحقیقات از او در دستور کار کارآگاهان این پایگاه است.

فرودگاه سعی در یافتن والدین کودک کردند اما هیچ‌کس برای تحویل‌گرفتن او مراجعه نکرد. سپس این کودک را برای یافتن والدینش به اداره پلیس منتقل کردند. ماجرا از این قرار بوده که والدین کودک در فرودگاه با دو خودروی مختلف راهی منزل خود شده بودند و هر یک از آنها گمان می‌کرده که کودک خردسال به همراه همسرش است و تنها زمانی که به منزل رسیدند متوجه شدند کودک آنها گم شده است. به گزارش اسپوتنیک، این والدین آلمانی با مراجعه به فرودگاه و سپس به اداره پلیس کودک خود را یافته و تحویل گرفتند.

گور جمعی در ایالت ورکروز خبر دادند که حاوی بیش از ۱۷۲ ججمه بوده است. **والدین آلمانی کودک‌نشان‌را در فرودگاه جا گذاشتند** پدرمادری در آلمان کودک پنج‌ساله خود را در فرودگاه جا گذاشتند. یک خانواده آلمانی که پس از تعطیلات به شهر خود بازگشته بودند، دختر پنج‌ساله‌شان را فراموش کرده و او را در فرودگاه جا گذاشتند. درحالی‌که این دخترچه با ناامیدی در اطراف فرودگاه در حال گشتن بود، مردم حاضر این موضوع را به پلیس گزارش دادند. نیروهای امنیتی فرودگاه پس از اطلاع از این امر از طریق بلندگوهای

پنج قاره

آغاز اجرای عملیات نظامی برای مقابله با کارتل‌های مواد مخدر تعداد افراد مفقودشده در مکزیک افزایش هشداردهنده‌ای داشته است. هرچند بسیاری از موارد مفقودی از سوی خانواده آنان گزارش داده نشده چون این تصور وجود دارد که فرد گمشده خود نیز در جرائم مرتکب‌شده علیه‌شان مقصر بوده است. علاوه بر این، مقامات مکزیک خود نیز در انجام عملیات جست‌وجو و یافتن سرخنی از مفقودشدگان کُند عمل کرده‌اند و باعث شده خانواده قربانیان خود به دنبال گمشده‌شان باشند. به گزارش روزنامه کاردین، ماه گذشته نیز مقامات مکزیک، از کشف

ناپدیدشدن بیش از ۶۵۰۰ کودک ونوجوان در مکزیک

بیش از شش هزارو ۵۰۰ کودک و نوجوان در چند سال گذشته در مکزیک ناپدید شده‌اند. افزایش خسونت‌های مرتبط با مواد مخدر و گسترش‌یافتن آن باعث شده حتی جوان‌ترین شهروندان این کشور نیز در میان قربانیان این جرائم باشند. طبق اعلام مرکز ثبت مفقودشدگان مکزیک تا ماه آوریل ۲۰۱۸ میلادی ۳۷هزار و ۴۳۵ مورد مفقودی گزارش شده که حدود ۱۸ درصد از این مفقودشدگان از میان افراد کم‌سن‌وسال بوده‌اند. از دسامبر سال ۲۰۱۲ و

حوادث

شکنجه مرگ بار پسر ثروتمند توسط مادر و دختر اخاذ

رخداد

گروگان‌گیری با آزادسازی گروگان‌ها پایان یافت

● معاون دادستان مرکز خراسان رضوی از نجات یک زن باردار و کودک پنج‌ساله وی از یک حادثه گروگان‌گیری در مشهد خبر داد و گفت: همسر این زن در این حادثه مصدوم و متهم نیز بازداشت شد. حسن حیدری به تشریح حادثه گروگان‌گیری که بامداد دیروز در مشهد رخ داد، پرداخت و اظهار کرد: در ساعت ۲:۳۰ بامداد دیروز، شخصی وارد منزل خواهر خود و در آشپزخانه مشغول مصرف شیشه شد. معاون دادستان مشهد با بیان اینکه شیشه‌کشیدن این فرد تا حدود ساعت پنج صبح ادامه پیدا کرد، ادامه داد: این موضوع مورد اعتراض خانواده قرار گرفت که در واکنش به اعتراض خانواده، این فرد که در حالت توهمی قرار داشت، از شوهرخواهر خود اسلحه خواست. وی بیان کرد: با ادامه اعتراض خانواده، این فرد با چاقویی که همراه داشت، دو ضربه به شوهرخواهر خود وارد کرد که با فریاد شوهرخواهر و ملتهب‌شدن شرایط، خواهر این فرد معتاد به حیاط فرار کرد و از صاحبخانه کمک خواست. قاضی حیدری با بیان اینکه صاحبخانه با ۱۱۰ تماس گرفت، ادامه داد: تقریباً از ساعت پنج تا ۹:۲۰ صبح که گروگان‌گیری پایان یافت، پلیس درگیر این ماجرا بود. وی ادامه داد: مرد مصدوم از منزل خارج شد، اما همسر وی که باردار بود، به همراه کودک پنج‌ساله این خانواده، در دست مرد معتاد گرفتار شدند. معاون دادستان مرکز خراسان‌رضوی با بیان اینکه مجرم دست‌های مرد خواهر خود را از پشت بسته بود، بیان کرد: این فرد در همان حالت توهمی، درخواست کلت و فشنگ کرد که در همین حال، عوامل آتش‌نشانی، اورژانس و اورژانس اجتماعی در صحنه حضور یافتند و با صحبت‌هایی که شد، گروگان‌ها رهایی یافتند. وی با بیان اینکه در این حادثه به دلیل اهمیت حفظ جان افراد گروگان، علاوه بر یکی از معاونان دادستان مرکز خراسان‌رضوی، بازپرس مجتمع ناحیه و یک بازپرس دیگر در صحنه حضور داشتند، گفت: به دلیل اهمیت موضوع سه مقام قضائی در کنار افسران ارشد و ماهر پلیس آگاهی در این حادثه حضور مستقیم داشتند. به گفته قاضی حیدری، پلیس نپوب برای انجام عملیات رهاسازی گروگان‌ها و بسیاری از امکانات پلیس برای رهایی گروگان‌ها به خدمت گرفته شد و همچنین خیابان‌های اطراف محل حادثه یک طرفه شد تا هیجانات کاذب مانع عملیات پلیسی نشود. وی با بیان اینکه مصدوم این حادثه که شوهرخواهر متهم بود، اکنون در بیمارسان هاشمی‌نژاد مشهد بستری است، ادامه داد: امیدواریم درمان وی به‌خوبی انجام شود و با سلامت و تندرستی بتواند به زندگی عادی خود بازگردد.

معاون دادستان مرکز خراسان‌رضوی گفت: تفهیم اتهام متهم انجام شد و برای اقدامات بعدی در اختیار پلیس جنائی قرار گرفت.

سرقت ۳ جوان برای خرید جهیزیه یک دختر

● پسری جوان برای خرید فرش دستبافتی که عروس‌خانم برای ازدواج خواسته بود، مجبور به دزدی شد. یگشبه گذشته مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرنشینان یک خودروی پراید شکایت کرد. او گفت: در میدان آزادی منتظر تاکسیی بودم که خودروی پرایدی مقابل پایم توقف کرد. به‌غیر از راننده دو سرنشین دیگر هم داشت. سوار ماشین شدم اما بین راه راننده تغییر مسیر داد. وقتی اعتراض کردم، مرد دیگر با تهدید چاقو و قمه از من خواستند سوار شوم، آنها پول و گوشی همراهم را سرقت کرده و مرا در کنار بزرگراه رها کردند. با شکایت مرد جوان تحقیقات آغاز شد و کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری در اطراف تهران مواجه شدند. به‌این‌ترتیب طرح کمین اجرا شد و در کمتر از ۲۴ ساعت سرنشینان خودروی پراید شناسایی و دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌ها به زورگیری از مسافران اعتراف کردند. یکی از متهمان در رابطه با انگیزه‌شان از زورگیری‌ها گفت: یکی از همدستانم دو ماه دیگر ازدواج می‌کند. چند روز قبل به سراغمان آمد و گفت یکی از شروط ازدواجش تهیه فرش دستبافت است. من هم قبول کردم. البته وقتی این شرط را پذیرفتم هزینه فرش دستبافت ۱۰میلیون تومان بود. اما الان با این گرانی قیمت‌ها حدود ۵۰ میلیون تومان شده است. تصمیم داشتیم که تا هر زمانی پول فرش فراهم شد، به سرقت‌هایمان ادامه دهیم. ما خلافکار نیستیم و فقط از روی معرفت و برای حل مشکل دوستان این کار را انجام دادیم.



امروز آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان ۹۷ از طریق سامانه www.evat.ir می باشد.

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۰۲۱-۳۵۰۱۹ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست

۳ الف ۲۲۲۵